
UCHWAŁA NR 1040/2017
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 31 października 2017 r.

w sprawie upoważnienia Kierowników jednostek budżetowych Powiatu Nowosądeckiego do zaciągania 
zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do 
zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy

Na podstawie art. 32 ust. 2, pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz.1868) i § 3 uchwały Nr 205/XX/16 Rady Powiatu Nowosądeckiego z dnia 30 grudnia 2016 r. 
w sprawie przyjęcia Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Nowosądeckiego - Zarząd Powiatu 
Nowosądeckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Kierowników jednostek budżetowych Powiatu Nowosądeckiego wymienionych 
w załączniku - do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach 
następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności 
wykraczają poza rok budżetowy - do kwot określonych w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Kierownikom jednostek budżetowych Powiatu Nowosądeckiego 
wyszczególnionych w załączniku do uchwały.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Pławiak

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Marian Ryba

Członek Zarządu

Franciszek Kantor

Id: 60DB768D-3B7A-4B2B-9D30-2BC7F96A96CF. Uchwalony Strona 1



w zł

Lp.
Kwota limitu 
zobowiązań

1

 - Zespół ds.. Gospodarki Nieruchomościami 47 860

2 Dom Pomocy Społecznej w Klęczanach 120 000

3 18 800

4 1 200

5 7 600

6 213 100

7 Internat Międzyszkolny w Starym Sączu 2 700

411 260

Nazwa jednostki budżetowej Powiatu

Upoważnienia do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym 
i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki, i z których 

wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy 2017

Starostwo Powiatowe w Nowym Sączu

Razem:

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Sączu

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Nawojowej

Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Starym Sączu

Powiatowy Zarząd Dróg w Nowym Sączu

                     Załącznik
                     do Uchwały Nr 1040/2017

        Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                     z dnia 31 października 2017 r.

Id: 60DB768D-3B7A-4B2B-9D30-2BC7F96A96CF. Uchwalony Strona 2




